TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 111, de 20 de outubro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ES lADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE tornar sem efeito a Portaria TC n° 103 009,

publicada no Diário Oficial do Estado, edição do dia 16 do mês em curso.

Presidente

F u b I i c a d o O, O. E,

Em 2-1/ .A o -'-iil
-:>"-~~- ••